[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.06.2020г.                                                                                          № 32-р
ст-ца Новопетровская

О переводе муниципального имущества казны Новопетровского сельского поселения Павловского района из недвижимого в движимое

В целях эффективного использования муниципального имущества Новопетровского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядком организации бюджетного учета имущества казны администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района постановление № 41 от 6 мая 2019 года, Решением Совета Новопетровского сельского поселения№ 8/33 от 18 мая 2020 года:
1. Перевести в муниципальной казне Новопетровского сельского поселения Павловского района муниципальное имущество (приложение) из разряда недвижимого в движимое имущество.
2. Отразить на счетах бухгалтерского учёта перемещение имущества, согласно бухгалтерской справки.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района    						                      Е.А. Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         к распоряжению администрации
                                                                       Новопетровского сельского поселения
                                                                       Павловского района
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 15.06.2020г. № 32-р

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества

	№
	Наименование имущества
	Количество (шт.)

	1
	Щит освещения №1 ул. Баумана - Ленина
	1

	2
	Щит освещения №2 ул. Ленина- Школьная
	1

	3
	Щит освещения №3 ул. Баумана
	1

	4
	Щит освещения №4 ул. Тухачевского
	1

	5
	Щит освещения №5 ул. Горького
	1

	6
	Уличное  освещение №6 ул. Жлобы (от ул. Школьной до ул. Садовой)
	1

	7
	Уличное  освещение по ул. Октябрьской (от ул. Садовой  до ул. Школьной)
	1

	8
	Уличное  освещение по ул. Горького  и Жлобы
	1

Ведущий специалист администрации
Новопетровского сельского поселения
Павловского района							              Ю.А. Малий

image1.png